Modificat la sedinta grupului de lucru in domeniul achizitiilor 26.06.2023.

Anexa nr. 4 la Proces-verbal nr. 13

Nr d/o

MINISTERUL AGRICULTURII $I INDUSTRIEI ALIMENTARE

PLANUL ANUAL DE ACHIZITII PUBLICE ANUL 2023

Denumirea bunului/servieiului

Servicii de mentenantd a paginii web si servicii conexe pentru pagina oficiala

Pachet software Managementul Documentelor

Servicii de acces la baza de date a Legislatiei RM "WebLex"

Servicii mentenanta SILECAP bazat pe platforma "I1C" ver. web

Servicii de transmisiuni live a evenimentelor (Tnregistrarea, plasarea si
distribuirea evenimentelor publice)

Servicii de internet mobil (Internet 3G mobil)

Servicii de semnaturi digitale

Cod CPV

72415000-2

72540000-2

48810000-9

72220000-3'

79416000-3

64212600-1

79132100-9

Estimat
(farda TVA) mii lei

12,00

48,00

23,00

9,20

62,50

3,87

2,20

Procedura aplicata

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Perioada estimata
pentru
desfasurarea
procedurii

ianuarie

ianuarie

ianuarie

ianuarie

februarie

mai

februarie



10

14

15

16

17

18

Servicii de certificare a cheilor publice (certificate digitale)

Servicii pentru dezvoltarea paginii web

Servicii informationale achizitionate pentru intretinerea consultantilor straini

Servicii de asistenta si de consultanta informatica

Servicii de telefonie fixa

Servicii de telefonie mobild

Servicii de locatiune achizitionate pentru intretinerea consultantilor strdini

Arenda televizoarelor (pentru 2 expozitii a cite 2 tv), alt echipament necesar

Servicii comunale (folosirea cladirii Ministerului).

Servicii de chirie si comunale pentru folosirea temporard a unor incéperi
nelocuibile n calitate de depozit (arhiva Ministerului)

Servicii comunale (in legaturd cu posibila crestere a tarifelor pentru servicii
comunale - energie electrica, energie termicd, apa si canalizare, salubritate)

79132100-9

72262000-9

79132100-9

72600000-6

64210000-9

64212000-5

70130000-1

32324000-0

65200000-5

70130000-1

70130000-1

2,00

37,50

0,92

12,50

30,83

13.20

41.25

12,50

1479,63

141.29

290,73

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Exceptie/Art. 5 alin. (1) lit. 0)
din Legea 13 /2015

Exceptie/Art. 5 alin. (1) lit. 0)
din Legea 131/2016

Exceptie/Art. 5 alin. (1) lit. 0)
din Legea 131/2017

martie

aprilie

august

iunie

ianuarie

ianuarie

august

august

ianuarie

ianuarie

ianuarie



19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

29

30
31
32

Servicii transport in interiorul tarii

Servicii de reparatii curente si profilactice tehnicii de birou (reparatie,
profilaxia calculatoarelor, imprimantelor si laptopurilor)

Servicii de reparatii curente si regenerare a cartuselor laser/cartridge

Servicii de deservire tehnicd a aparatelor cu aer conditionat (incarcare cu
freon, curatare/igienizare)

Seminar cu tematica ,,Aplicarea Codului administrativ”

Seminar ,,Dreptul european. Bune practici de armonizare a legislatiei,,

Seminar ,,Organizarea activitatii de elaborare a actelor normative,,

Seminar ,,Legislatia cu privire la accesul la informatie vs protectia datelor cu
caracter personal (jurisprudenta nationala si internationald),,

Curs introductiv teoria generala a dreptului

Curs ,,Analiza cost - beneficiu,,

Curs ,,Competente Tn elaborarea Termenilor de Referintdpentru sisteme
informatice,,

Curs ,,Achizitii publice, concept, principii si reglementari”

Seminar ,,Achizitii publice: aspecte juridice,,

Curs ,,Domeniul de activitate a auditului intern,,

Seminar ,,Design grafic,,

34115300-9

50312000-5

50323000-5

50532000-3

80522000-9

80522000-9

80522000-9

80522000-9

80522000-9
80522000-9

80522000-9

80522000-9
80522000-9
80522000-9
80522000-9

33,00

22,55

7,10

41,25

9,00

6,00

4,50

' 4.50

4,50
9,00

24,00

5,40
4,20
20,00
10,00

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare micd
Contract de valoare micd
Contract de valoare mica
Contract de valoare micd

Servicii

mai

februarie

aprilie

martie

martie

martie

martie

martie

martie
martie
aprilie
martie
iunie

martie



34

35

36

37

38

39

40

41
42

43

44
45
46

47
48
49
50
51

Seminar ,,Dezvoltarea campaniilor de promovare a politicilor publice,,

Servicii de transport aerian/bilete avia

Servicii de transport aerian/bilete avia (necesitatea noud)

Servicii editoriale (imprimare banere, tiparire chestionare, diplome)

Servicii editoriale pentru organizarea concursurilor in agricultura

Servicii de protocol (organizarea ceremoniilor si festivitatilor oficiale
n relatii diplomatice, a receptiilor, organizarea primirii delegatiilor
oficiale)

Servicii de paza

Servicii postale de distribuire a ziarelor si a periodicelor
Servicii de curierat

Servicii de ridicare/livrare a trimiterilor postei de scrisori francate

Servicii de organizare si desfasurare a ,,Zilei Lucratorului din
Agricultura si Industria Prelucratoare,,
Servicii de traducere a actelor normative

Servicii de suport institutional in tinerea evidentei contabile in
programa SICUB prin consultanta
Servicii de deservire a retelei interne de telefonie

Servicii de consultanta MTCNA

Servicii de arhivare

Servicii de brosurare a documentelor

Servicii de incarcare a cartuselor laser/cartridge

80522000-9

60400000-2

60400000-3

79810000-5

79810000-5

79952000-2

79713000-5

641 11000-7
64120000-3

64110000-0

79952100-3
79530000-8
72220000-3

50334110-9
72100000-6

79995100-6
79971200-3
50313200-4

3,00

198,00

150,00

4,17

2,35

157,46

7,70

4,76
2,00

0,80

10,67
162,00
4,50

40,92
3,75
83,85
12,88
12,43

Contract de valoare mica

Contracte de valoare mica

Contracte de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contracte de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

iunie

ianuarie

iunie-decembrie

aprilie

martie

ianuarie

ianuarie

februarie

ianuarie

ianuarie

noiembrie
ianuarie
ianuarie

ianuarie
februarie
ianuarie
iunie

februarie



52
53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64
65
66

67

68

Servicii de publicare a informatiei Tn Monitorul Oficial
Servicii hamali

Servicii de organizare campaniilor de informare (Ambrozia)

Servicii de elaborare Analizei impactului de reglementare
Servicii de diagnosticare a echipamentelor tehnice

Servicii de extensiune rurald

Servicii de elaborare a spotului publicitar si de promovare a evenimentelor la
posturi de radio si televiziune (Festivalurile ,,Miorita, Laie Bucalaie,, si
»Parada Cailor,,)

Servicii de protectie a marcilor
Mentinerea si dezvoltarea genofondului viticol (subventii)
Mentinerea si dezvoltarea genofondului taurin (subventii)

Aparat foto pentru servicii mass-media din cadrul Ministerului

Brand PC sau ALLIinONE (statii de lucru pentru angajatii ministerului)

Notebook
Aparate de aer conditionat
Distrugator de hartie

Routere mikrotik

Mobilier (dulap, masa, fotoliu, cuier, table, husa pentru aparat foto)

79341000-6

98000000-3
79340000-9
22100000-1
71241000-9

50312000-5
79415000-6

31527000-6

70332300-0

38651000-3

30213300-8

30213100-6
39717200-3
30191400-8

32413100-2

39100000-3
30195000-2

27.50
18,50

41,67

47,67
5.50

833.33

15,54

40,00

1595,60

7600,00

81,67

86.92

62,50
52,80
1,67

12,50

101,31

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contracte de valoare mica

Contracte de valoare mica
Contract de valoare mica

Licitatie publica

Contracte de valoare mica

Exceptie/art.5, alin (1) lit. k)
din Legea 131/2015
Exceptie/art.5, alin (1) lit. k)
din Legea 131/2015
Exceptie/art.5, alin (1) lit. k)
din Legea 131/2016

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contracte de valoare mica

februarie
mai

aprilie
aprilie
mai

martie
octombrie

ianuarie
martie
februarie
mai
aprilie
iunie
v, mai
iunie

iunie

aprilie, mai



69

70

71

72

73

75
76
77
78
79
80
81
82

83

84

85

86
87
88

Licente software: Licenta sistem de operare Windows 10 Pro, Licenta pachet
Microsoft Office 365, Licentd Antivirus, Licentd pentru Video Conferintd
Zoom

Accesorii si piese de schimb pentru calculatoare (SSD, HDD, HDMI cablu,
mouse, keyboard)

Acumulator pentru aparat foto

Rechizite de birou/hirtie A4 pentru deservirea angajatilor ministerului
Mape pentru concursuri Tn agricultura
Timbre

Apa potabild in butelii 19 1

Apa necarbogazoasa in sticle 0,5 1

Apa necarbogazoasa n plastic 0,5 1

Cérti de vizitd

Diplome de onorare pentru organizarea concursurilor in agricultura
Fierbator electric

Difuzoare boxe

Rame foto

Diplome de onoare pentru angajati
Certificate de participare/istruire
Felicitari A4

Pahare de hirtie si palete de lemn
Legitimatii, cartele de identificare
Banner personalizat al Ministerului

48620000-0,
48317000-3,
48761000-0,
48515000-1

30100000-0

38651200-5

30000000-9
30195911-1

30000000-9
22410000-7

15981100-9
15981100-9
15981100-9
30199730-6
30000000-9
31680000-6
32342412-3
19520000-7

22900000-9
22900000-9
22320000-9

39221110-1
22455000-4

30192170-3

109,78

0,83

1,67

69,83
0,30
1,67

18,33
10,55
16,91
3,96
13,09
1,10
4,17
1,65

10,89
1,65
2,75

151
7,15
1,37

Contracte de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contracte de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de Valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

august, decembrie

iunie

mai

ianuarie, martie,
septembrie

martie
iunie

ianuarie
iunie
iunie
ianuarie
martie, octombrie
martie
iunie

februarie
aprilie

februarie
aprilie

martie
mai

martie



89
90

91

92
93

94

Placute/indicatoare pe usa
Confectionarea trofeului Premiului Mare (Expozitia Moldagrotech,
Farmer)

Confectionarea banerului (pentru 2 Expozitii Moldagrotech), stichere

Confectionarea trofeului Premiului Mare (Festival ,,Miorita Laie,
Bucalaie,,)
Confectionarea banerelor (Festival ,,Mioritd Laie, Bucélaie,,)

Rame foto pentru organizarea concursurilor in agricultura

TOTAL

Grupul de lucru in domeniul achizitiilor:

iu Gherciu, presedinte  _ d—

Vasilii Dogotari, membru

Svetlana Tudos, membru supleant

I I l Moisei Lepadatu, membru supleant

Inna Martinova, secretar

30192170-4
39298000-7

79810000-5

39298000-7
30192170-3
19520000-7

0$-<LcR*

1,67
15,00

12,50

5,50
6,67

10,97

14245,49

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

Contract de valoare mica
Contract de valoare mica

Contract de valoare mica

mai

martie, octombrie
martie, octombrie

octombrie
octombrie

februarie, octombrie



